RESOLUÇÃO Nº 04/ASSEMBLEIA GERAL/2018

Autoriza a doação de veículo da Funoesc,
mantenedora da Unoesc, em são Miguel do Oeste.

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Genesio

Téo, no uso das atribuições do seu cargo e por deliberação da Assembleia Geral em 25 de

outubro de 2018,

R E S O L V E :

Art. 1º Autorizar a doação do ônibus placas KTX2175/RS, ano/modelo 1993, chassi

9BSKT6X2BP3462931, da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

mantenedora da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, pertencente à Unoesc São

Miguel do Oeste.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Joaçaba, 26 de outubro de 2018.

Prof. Genesio Téo
Presidente da Funoesc